
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

37. jednání datum konání:
10.10.2019

 
čís. RMC/37/1/0697/19 - RMC/37/9/0704/19

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/1/0697/19
ze dne 10.10.2019

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce
2019. - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2019 na úhradu vzniklých vícenákladů za
dováženou stravu v období od 16.5. do 21.6.2019 pro strávníky zřizované základní školy.

2. bere na vědomí

spolufinancování vzniklých vícenákladů za dováženou stravu v období od 16.5. do 21.6.2019,
a to ze strany MHMP, který je zřizovatelem příspěvkových organizací: Gymnázium, Praha 9,
Chodovická 2250 a Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83, jejichž žáci se
ve školní jídelně Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, stravují.

3. schvaluje

účelovou neinvestiční dotaci pro rok 2019 Fakultní základní škole, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250, v celkové výši 309.666,- Kč, na úhradu vzniklých vícenákladů za dováženou
stravu v období od 16.5. do 21.6.2019 pro strávníky školní jídelny zřizované základní školy.

4. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelové neinvestiční dotace pro
rok 2019 na úhradu vzniklých vícenákladů za dováženou stravu v období od 16.5.-21.6.2019
pro strávníky školní jídelny zřizované základní školy.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.10.2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

provést rozpočtové opatření RMČ na rok 2019 – poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve
výši 309.666,- Kč pro Fakultní základní školu, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, a
zajistit převod finančních prostředků na účet příspěvkové organizace.

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0739/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/10/0705/19
ze dne 10.10.2019

Vyjádření k územnímu řízení stavby „Zástavba p. č. 1052 Praha 9, k. ú.
Horní Počernice - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby „Zástavba  p. č. 1052 Praha 9, k.ú. Horní Počernice “ v rozsahu předložené
dokumentace pro umístění stavby vypracované Ing. arch. Petrem Kratochvílem z dubna 2019.

- s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací s paní XXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Zástavba  p. č. 1052 Praha 9, k.ú. Horní Počernice “)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2019

3. ukládá

předložit smlouvu o smlouvě budoucí darovací s paní XXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 09.12.2019
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0754/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/11/0706/19
ze dne 10.10.2019

Stanovisko MČ Praha 20 ve věci polohy komunikační spojky MÚK
Beranka - ulice Ve Žlíbku pro záměr "Cyklolávka D11, Praha 20, č. akce
2950171" - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

aby cyklostezka, připravovaná TSK hl.m. Prahy pod názvem "Cyklolávka D11, Praha 20, č.
akce 2950171", byla v oblasti předpokládaného budoucího křížení s komunikačním propojením
Ve Žlíbku – MÚK Beranka (podle změny územního plánu Z 2870), tedy jižně od dálnice D11,
navržena v investičně nenáročné podobě, která nebude komplikovat úpravy jejího řešení v
místě křížení s uvedenou komunikací (např. s nestmeleným krytem).

2. ukládá

sdělit projektantovi společnosti Pontex, spol. s r.o. stanovisko MČ Praha 20 k řešení budoucího
křížení nové cyklostezky s výhledovým komunikačním propojením Ve Žlíbku – MÚK Beranka,
vedeným podle změny územního plánu Z 2870

2.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 25.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0751/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/12/0707/19
ze dne 10.10.2019

Uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

doporučení Equica, Pověřence MČ Praha 20 pro ochranu osobních údajů, uzavřít smlouvu o
zpracování osobních údajů s Životem 90, z.ú., se sídlem Karolíny Světlé 18, 110 00 Praha 1,
IČO: 00571709

2. schvaluje

uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 28 nařízení Evropského
parlamentu a Rady EU 2016/679, s organizací Život 90, z.ú., pro účely kontaktování,
zprostředkování a poskytování sociální služby Tísňová péče ŽIVOTa90, dle přílohy č. 1

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů s organizací Život 90 dle přílohy č. 1

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0753/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/13/0708/19
ze dne 10.10.2019

Aktualizace metodických pokynů Pečovatelské služby MČ Praha 20 a
smlouvy o poskytování pečovatelské služby - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro aktualizaci metodických pokynů Pečovatelské služby MČ Praha 20

2. schvaluje

úpravu metodických pokynů Pečovatelské služby MČ Praha 20 a vzor smlouvy o poskytování
pečovatelské služby, s účinností od 15. 10. 2019

3. ukládá

seznámit zaměstnance Pečovatelské služby MČ Praha 20 se schválenou metodikou a zajistit
dodržování metodických pravidel

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Mgr. Olga Švrčulová, DiS, Vedoucí oddělení pečovatelské služby
bod jednání: BJ/0756/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/14/0709/19
ze dne 10.10.2019

Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předkládaná usnesení RHMP a ZHMP

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: tajemník, Ing. Brzkovská
bod jednání: BJ/0752/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/15/0710/19
ze dne 10.10.2019

Rozpočtové opatření č. 103 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 -
poskytnutí návratné finanční výpomoci pro z.ú. Neposeda - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 103  MČ  Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením
ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - poskytnutí návratné finanční výpomoci pro z.ú.
Neposeda ve výši 100,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 103  MČ  Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - poskytnutí
návratné finanční výpomoci pro z.ú. Neposeda

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 09.12.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0746/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/16/0711/19
ze dne 10.10.2019

Rozpočtové opatření č. 104 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3.
2019 – převod finančních prostředků v souvislosti s poskytnutím
individuálních dotací - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 104  MČ  Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením
ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod finančních prostředků v souvislosti
s poskytnutím individuálních dotací 

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 104  MČ  Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod
finančních prostředků v souvislosti s poskytnutím individuálních dotací 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 09.12.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0747/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/17/0712/19
ze dne 10.10.2019

Rozpočtové opatření č. 105 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
převod finančních prostředků v souvislosti s pořízením reprezentativní
vlajky - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č.  105  MČ  Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením
ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod finančních prostředků v souvislosti
s pořízením reprezentativní vlajky ve výši 76,3 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č.  105  MČ  Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod
finančních prostředků v souvislosti s pořízením reprezentativní vlajky 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 09.12.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0755/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/18/0714/19
ze dne 10.10.2019

Výroční zpráva Místní veřejné knihovny za rok 2018 - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výroční zprávu Místní veřejné knihovny za rok 2018

2. ukládá

upravit předloženou výroční zprávu Místní veřejné knihovny za rok 2018, tak aby byla v
souladu s GDPR.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.11.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0745/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/19/0693/19
ze dne 10.10.2019

Rozpočtové opatření č. 106 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 106 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ
 ve výši 20,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 106 MČ Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 09.12.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0759/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/2/0698/19
ze dne 10.10.2019

Žádost IV-Nakladatelství s.r.o., o poskytnutí finanční podpory na
vydání preventivní publikace "Péťa potřebuje pomoc…" - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finanční podpory společnosti IV-Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141,
Praha 3, 130 00, IČO: 27585948 na částečné pokrytí nákladů na vydání preventivní publikace
"Péťa potřebuje pomoc..."

2. neschvaluje

poskytnutí finančního příspěvku společnosti IV-Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141,
Praha 3, 130 00, IČO: 27585948 na částečnou úhradu nákladů na vydání preventivní publikace
"Péťa potřebuje pomoc..."

3. ukládá

informovat žadatele, společnost IV-Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 130
00, IČO: 27585948, o usnesení Rady m.č. Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0710/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/20/0694/19
ze dne 10.10.2019

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „BD
Mezilesí 2060 - výměna stoupacích potrubí 2. etapa" - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „BD Mezilesí 2060 - výměna
stoupacích potrubí 2. etapa" společnosti ABP HOLDING a.s., Thámova 21/34, 186 00 Praha
8 - Karlín, IČ: 15268446 s nabídkovou cenou 4 382 539,94 Kč bez DPH (5 039 920,93 Kč
včetně DPH), dle doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „BD Mezilesí 2060 - výměna stoupacích potrubí
2. etapa" se společností ABP HOLDING a.s., Thámova 21/34, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ:
15268446 s nabídkovou cenou 4 382 539,94 Kč bez DPH (5 039 920,93 Kč včetně DPH)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0760/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/21/0695/19
ze dne 10.10.2019

Žádost o souhlas s použitím znaku MČ Praha 20 na klubové vlaječky
Klubu historických vozidel Horní Počernice - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost předsedy Klubu historických vozidel Horní Počernice o souhlas s použitím znaku MČ
Praha 20 na klubové vlaječky Klubu historických vozidel Horní Počernice

2. schvaluje

použití znaku MČ Praha 20 na klubových vlaječkách Klubu historických vozidel Horní
Počernice, IČ: 226 07 404

3. ukládá

informovat předsedu Klubu historických vozidel Horní Počernice o usnesení RMČ Praha 20 ve
věci souhlasu s použitím znaku městské části na klubové vlaječky Klubu historických vozidel
Horní Počernice

3.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 15.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Daria Češpivová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0762/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/22/0696/19
ze dne 10.10.2019

Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí č.
S/120/17/0114 uzavřené dne 20. 12. 2017 s Chvalským zámkem, p.o.
- (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Dodatku č. 1 o výpůjčce č. S/120/17/0114 s Chvalským zámkem, příspěvkovou
organizací

2. ukládá

- předložit Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce č. S/120/17/0114 smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Mgr. Alena Štrobová, Člen rady
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0763/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/3/0699/19
ze dne 10.10.2019

Přijetí peněžního daru od obce Horoušany za děti s trvalým pobytem v
této obci, přijaté pro školní rok 2019/2020 k předškolnímu vzdělávání
v mateřské škole zřizované MČ Praha 20. - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

přijetí dětí ve školním roce 2019/2020, s trvalým pobytem v obci Horoušany, k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole zřizované MČ Praha 20 a návrh poskytnutí peněžního daru obce
Horoušany za tyto přijaté děti, určený pro MČ Praha 20.

2. schvaluje

přijetí peněžního daru ve výši 28.000,- Kč od obce Horoušany - Obecní úřad Horoušany, se
sídlem Baumanova 12, 250 82 Horoušany, zastoupené starostou Janem Bohuňkem, za děti
s trvalým pobytem v této obci, které byly přijaty pro školní rok 2019/2020 k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole zřizované MČ Praha 20, a to v souladu s vyhlášenými kritérii pro
přijetí dítěte do MŠ a na základě uzavřené darovací smlouvy mezi obcí Horoušany a MČ Praha
20, za předpokladu schválení poskytnutí peněžního daru v Zastupitelstvu obce Horoušany.

3. ukládá

uzavřít darovací smlouvu s  obcí Horoušany - Obecní úřad Horoušany, se sídlem Baumanova
12, 250 82 Horoušany, zastoupené starostou Janem Bohuňkem, za děti s trvalým pobytem v



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

této obci, které byly přijaty ve školním roce 2019/2020 k předškolnímu vzdělávání v mateřské
škole zřizované MČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.11.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0741/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/4/0700/19
ze dne 10.10.2019

Jmenování hlavní inventarizační a škodní komise, jmenování dílčích
inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a
závazků k 31.12.2019, plán inventur k provedení inventarizace
majetku a závazků k 31.12.2019 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

složení hlavní inventarizační a škodní komise : tajemnice: Michaela Šprýslová,
předseda: Kateřina Nováková, členové komise: Michaela Vedralová, Jana Ryšavá, Petra
Schubertová, Ing. Jana Šťastná, Bc. Stanislav Svoboda, Lucie Prokůpková, Josef Hohenberger.

2. schvaluje

složení dílčích inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a závazků k
31.12.2019

1. Budovy, stavby

Předseda komise - Bc. Martina Siničáková

Členové – Radka Zlámalová, Ing. Zdeněk Vavruška

2. Pozemky

Předseda komise - Bc. Martina Siničáková

Členové – Radka Zlámalová, Ing. Zdeněk Vavruška

3. Informatika

Předseda komise – David Krušina

Členové – Ing. Koutný Jiří, Lucie Prokůpková, Josef Hohenberger

4. Hmotný movitý majetek

Předseda komise – Josef Hohenberger

Členové – Bc. Stanislav Svoboda, Michaela Vedralová,

Lucie Prokůpková, Jana Ryšavá, Miluše Prchalová, Ing. Pavel Harwot, Ing. Marie
Novotná

5. DNM - software



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Předseda komise -  Prokůpková Lucie

Členové - Ing. Jiří Koutný, David Krušina

6. Sklad - informatika

Předseda komise - Lucie Prokůpková

Členové – Ing. Jiří Koutný, David Krušina

7. Sklad - kancelářské potřeby + ostatní sklady

Předseda komise - Michaela Šprýslová

Členové - Jiřina Sýkorová, Irena Dorňáková, 

8. Investice, nedokončené investice

Předseda komise - Ing. Jitka Straňáková

Členové -  Ing. Aleš Lada, Ing. Věra Bidlová, Ing. Zdeněk Vavruška

9. Ostatní dokladová inventarizace (jen k 31. 12. 2019)

Předseda komise - Kateřina Nováková

Členové -  Michaela Šprýslová, Martina Bartošková

3. bere na vědomí

plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2019

4. ukládá

připravit jmenovací dekrety členům dílčích inventarizačních komisí a seznámit je s vyhláškou č.
270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a závazků a seznámit je s plánem inventur k provedení
inventarizace majetku a závazků k 31.12.2019

4.1 Zodpovídá: Josef Hohenberger, Termín: 28.10.2019
Vedoucí oddělení správy majetku



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zaslat plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2019 všem
příspěvkovým organizacím zřizovaných MČ Praha 20 a informovat je o stanovených termínech
a povinnostech z něj vyplývajících

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Michaela Šprýslová, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0740/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/5/0701/19
ze dne 10.10.2019

Informace o kácení 10 ks stromů - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o připravovaném kácení 10 ks stromů dle přílohy

2. ukládá

podat žádost o kácení stromů dle přílohy na OŽPaD, který určí náhradní výsadbu

Zodpovídá: Odbor místního hospodářství           Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Referent
Jaroslav Píša, Vedoucí OMH

předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0742/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/6/0702/19
ze dne 10.10.2019

Návrh vyhlášky o aktualizaci cenové mapy stavebních pozemků na
území hl.m.Prahy pro rok 2020 - připomínkové řízení - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o návrhu vyhlášky o aktualizaci cenové mapy stavebních pozemků na území hl.
města Prahy pro rok 2020

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0743/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/7/0713/19
ze dne 10.10.2019

Stanovisko k PD pro územní řízení stavby "Bytový dům Horní
Počernice" ul. Šplechnerova p.č. 1966/2 - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- s umístěním stavby  "Bytový dům Horní Počernice" ul. Šplechnerova p.č. 1966/2 v k. ú.
Horní Počernice, dle předložené projektové dokumentace vypracované f. UAS s.r.o, Praha 4 z
března 2019 z důvodu, že navržená stavba nereflektuje okolní zástavbu (hmotově, výškově i
architektonicky). Objekt jako celek je kapacitně předimenzovaný.

2. ukládá

sdělit stanovisko Rady MČ žadateli (UAS)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.10.2019

3. ukládá

předložit materiál k novému projednání v Komisi výstavby územního rozvoje

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 30.11.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0748/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/8/0703/19
ze dne 10.10.2019

Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k obecnímu pozemku KN p.č.
3778/1 v k.ú. Horní Počernice - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc.č. 3778/1 v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti telekomunikační sítě, se společností
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení služebnosti k podpisu (CTI - Slatiňanská)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0749/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

37. schůze

číslo RMC/37/9/0704/19
ze dne 10.10.2019

Vyjádření k umístění stavby „Plnící stanice CNG v areálu MAKRO Černý
Most“ - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s u místěním stavby  „Plnící stanice CNG v areálu MAKRO Černý Most“

ul. Chlumecká, k.ú. Horní Počernice“ v rozsahu projektové dokumentace vypracované
společností  Bonett Bohemia a.s., z července 2019

s podmínkou, že bude v uvedené lokalitě provedena náhradní výsadba minimálně v rozsahu
odpovídajícímu odstraňovanému porostu

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (Bonett)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0750/2019


